Cereberrima tamen præ reliquis est  
 incineratio, qua partes mixtæ disgre-  
 gantur, salque fixum in cinere remanen-  
 te aptum redditur, in  $\nabla$  liquefcere, muri-  
 amque constituere, maximè si maceratio,  
 transcolatioque repetita uinteruene-  
 rint.

*E. gr.*

℞. Cinerem (absynthii, à carboni-  
 bus purificatum,) coque cum  $\nabla$  in

lixiuum, vel transcola  $\nabla$  in feruidam  
 aliquoties; sic imprægnabitur  $\ominus$  c, no-  
 menque fortietur lixiui. Hoc purifica  
 filtrando, inspissaque lenta euaporatione,  
 aut crystallisatione.

N. 1. Salia, hac ratione calcinata,  
 quia lixiuum sapiunt, nec satis albicans  
 calcinantur, id est, comburuntur, fur-  
 duntur uè communiter ad ignem, ut al-  
 bedinem acquirant. Verum potior videtur  
 ratio albificandi per iteratas solutiones,  
 filtrationes ac inspissationes, hac tamen  
 admonitione in maiori dosi hec salia  
 esse exhibenda, Saporem lixiuiosum quod  
 attinet, optime is aboletur, si cineres cum  
 $\ominus$  is ana circiter mixti, accenso  $\ominus$   
 calcinentur, atque hinc elixiuationi sub-  
 mittantur.

N. 2. Salia hec fundunt spiritum  
 penetrantissimum, si ad modum, quo Sal.  
 commune destillentur.

Salia volatila, (essentialia nonnullis  
 dicta,) nihil aliud esse videntur, quam  
 portio salis aliquantulum elaborata hu-  
 mori nutritiuo immixta, necdum sub-  
 stantiæ crassæ insinuat.

*Modus fiendi ex plantis.*

℞. Plantam convenientem coque  
 cum magna quantitate aquæ, hinc ex-  
 prime

prime succum, eumque optimè purificatum inspissa aliquantulum, reponeque ad crystallifandum, f.a.

N. Si succum purificatum recenti herba affuderis, interueniente digestionè, coctione ac expressione, ut prius, maiorem salis copiam nancisceris.

Exhibent itidem ligna, ossa, cornua, sanguis, &c. salia volatilia, sed non nisi interueniente destillatione, qua parietibus vasorum destillatoriorum ea adhaerescunt. Vide in oleis destillatis.

Salia improprie sic dicta, parantur ex lapidibus, metallis, cornibus, ossibus, crustaceis, quæ beneficio acidi cuiusdam spiritus soluantur, communiter recipitur X, vide Magesterium,) filtrantur, & euaporatione in puluerem rediguntur, quem sal vocant.

Hunc salem abluunt aliquoties, ne acidum sapiat, & seruant pro vsu, vel edulcoratum in liquorem per deliquium in cella resoluunt. Vide Liquor.

*Salia simplicia usitata.*

Sal Absynthii fixum

Essentiale.

Acetofella

Sal. Aluminis. Saccharum O.

Angelica

Artemisia

Borraginis

Cancrorum

Cardui benedicti fixum